
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ SUDERINIMO 

 

2022 m.  sausio 28 d. Nr. TS-21 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 

dalimi, atsižvelgdama į Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 ,,Dėl 

Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 20 ir 21 punktus, 

Rokiškio socialinės paramos centro 2021 m. gruodžio 8 d. raštą Nr. S1-619 ,,Dėl socialinių 

paslaugų kainų suderinimo“, 2022 m. sausio 18 raštą Nr. S1-18 ,,Dėl informacijos patikslinimo“ bei 

Obelių socialinių paslaugų namų 2022 m. sausio 18 prašymą dėl socialinių paslaugų kainų 

patvirtinimo Nr. (1.10)-R3-43, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Suderinti Obelių socialinių paslaugų namų teikiamų socialinių paslaugų kainas (priedas).  

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-282 ,,Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo“ 2 punktą. 

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas  Regionų apygardos administracinio 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                               Ramūnas  Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 

 

 

 

 

 

 

 



Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2022 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. TS-21   

priedas 

 

OBELIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMŲ TEIKIAMŲ 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

 

Paslaugos 

pavadinimas 

Paslaugos teikimo 

norma/trukmė 

Paslaugos kaina 

Asmeninės higienos 

ir priežiūros 

paslaugų 

organizavimas: 

skalbimo paslauga 

prausimasis duše 

 

 

 

1 kartas 

1 kartas 

 
 
 
1,30 Eur (- 5kg) 

1,50 Eur (1 kartas – 0,5 val.) 

 

 

 

Socialinės 

paslaugos rūšis 

Socialinių paslaugų 

gavėjai 

Bendroji 

lėšų dalis 

(BLD) 

Kintamoji 

lėšų dalis 

(KLD) 

Socialinės 

paslaugos 

kaina  

Obelių 

socialinių 

paslaugų  namų 

padalinys  

 

 Intensyvi krizių 

įveikimo pagalba 

 

Socialinę riziką 

patiriantys asmenys, 

šeimos su vaikais 

11,70 

Eur/mėn. 

369,28 

Eur/mėn. 

380,98 

Eur/mėn. 

Krizių centro 

padalinys, 

Mokyklos g. 9, 

Obeliai 

 

 

 

 

Apgyvendinimas 

savarankiško 

gyvenimo namuose 

Socialinę riziką 

patiriančios šeimos, 

sulaukę pilnametystės 

asmenys (iki 24 m.), 

kuriems buvo teikta 

socialinė 

globa  (rūpyba) 

socialinės globos 

įstaigoje ar kurie 

gyveno socialinę 

riziką patiriančiose 

šeimose 

5,95 

Eur/mėn. 

163,30 

Eur/mėn. 

169,25 

Eur/mėn. 

 

 

 

 

Mokyklos g. 9, 

Obeliai 

Palydėjimo 

paslauga 

jaunuoliams su 

apgyvendinimu 

Sulaukę pilnametystės 

asmenys (iki 24 m.), 

kuriems buvo teikta 

socialinė globa 

(rūpyba) socialinės 

globos įstaigoje ar 

kurie gyveno socialinę 

riziką patiriančiose 

šeimose 

5,95 

Eur/mėn. 

163,30 

Eur/mėn. 

169,25 

Eur/mėn. 

 

 

 

Mokyklos g. 9, 

Obeliai 

 

 

Trumpalaikė 

 

 

Vaikai, laikinai likę be 

316,00 

Eur/mėn. 

1298,00 

Eur/mėn. 

1614,00 

Eur/mėn. 

Kalno g. 6, 

Stasiūnų k., 

Obelių sen., 



socialinė  globa 

bendruomeniniuose 

vaikų globos 

namuose 

tėvų globos, socialinę 

riziką patiriantys 

vaikai ar vaikai iš 

socialinę riziką 

patiriančių šeimų 

 

Barkiškio g. 9, 

Obelių 

priemiestis, 

Pergalės g. 17, 

Rokiškis, 

Kauno g. 1E, 

Rokiškis 

 

Ilgalaikė socialinė  

globa 

bendruomeniniuose 

vaikų globos 

namuose 

 

Be tėvų globos likę 

vaikai, kuriems 

nustatyta nuolatinė 

globa 

 

316,00 

Eur/mėn. 

1298,00 

Eur/mėn. 

1614,00 

Eur/mėn. 

Kalno g. 6, 

Stasiūnų k., 

Obelių sen., 

Barkiškio g. 9, 

Obelių 

priemiestis, 

Pergalės g. 17, 

Rokiškis, 

Kauno g. 1E, 

Rokiškis 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


